
Description

(Conditionnement)

(Pâtes  aux  œufs  avec  semoule  de  blé  dur  100%  des  Pouilles)

(30  mois  à  compter  de  la  date  d'emballage)

Allergènes

Ingrédients

(Cellophane  PP05 :  Plastique  recyclable)

Origine  du  blé :  Italie  (Pouilles)

Gluten,  protéines  d'œufs.  Peut  contenir  des  traces  de  soja  et  de  moutarde

(Allergène)

Conserver  dans  un  endroit  frais  et  sec.

Nom  du  produit

(Minutes  de  cuisson)

Tagliolini  aux  Oeufs  n.119  Granoro  Dédié

(Description)

Sachet  en  film  plastique  PP05  RECYCLABLE  EN  PLASTIQUE

Semoule  de  blé  dur  des  Pouilles  100% ,  œufs  frais  (19,36%)

3  minutes

TMC

FICHE  TECHNIQUE  DU  PRODUIT

(Ingrédients)

Méthodes  de  conservation

( Semoule  de  blé  dur  100%  des  Pouilles,  œufs  frais  (19,36%).

(Gluten,  protéines  d'oeuf.  Peut  contenir  des  traces  de  soja  et  de  moutarde)

Minutes  de  cuisson

(Conserver  dans  un  endroit  frais  et  sec.)(Mode  de  conservation)

Origine  du  blé :  Italie  (Pouilles)

(Nom  du  produit)

Conditionnement

Pâtes  aux  œufs  avec  semoule  de  blé  dur  100%  Pouilles

30  mois  à  compter  de  la  date  d'emballage

67  g

Graisses

dont  sucres

(Protéine)

Énergie
(Énergie)

(Glucides)

14,5  g

2,5  g

DÉCLARATION  NUTRITIONNELLE

4,0  g

Vente

(Graisse)

(Sucres)

(Valeurs  nutritionnelles  pour  100  g  de  produit)

(Graisses  saturées)

(Sel)

(Fibres  alimentaires)

Valeurs  moyennes  pour  100g  de  produit

0,05  g

dont  acides  gras  saturés

Glucides

368  kcal

Fibres  alimentaires

Protéines

1557  kJ

1,3  g

3,0  g

Fiche  technique  du  produit

­  DISPONIBLE  EN  ENTREPÔT  –

Tagliolini  aux  Oeufs  n.119

La  teneur  en  sel  est  exclusivement  due  au  sodium  naturellement  

présent.
La  teneur  en  sel  est  exclusivement  due  au  sodium  naturellement  présent  dans  le  
produit.

Date  de  publication :  29/04/2021

Machine Translated by Google



Fiche  technique  du  produit

ASSORTIMENT  COMPLET  (Pâtes)

PALETTISATION

« PÂTISSERIE  ANTIQUE »

PZ.PER

CODE  ITF14

CARTON

CRT.  POUR

COUCHE

CODE.  EAN

FICHE  TECHNIQUE  DU  PRODUIT

PALETTE

MORUE.

CRT.  POURCOUCHES  POUR

FORMAT

COUCHES  POUR

PALETTEPALETTE

CATALOGUE

PALETTE

CRT.  POUR

COUCHE

FACTURATION

CARTON

MORUE.

CRT.  POUR PZ.PER

Tagliolini  aux  Oeufs  n.119

124

Palettisation  pour  le  commerce  de  détail  à  grande  échelle

24

5383

Papillons  d'oeufs

Pappardelles  aux  œufs

118

8007290231192  18007290021196

186

Gratte­œufs

112

122

115

Nom  du  produit

Date  de  publication :  29/04/2021

500  g

Tubes  à  œufs

6

Nom  du  produit

Fettucine  aux  œufs

12

Carrés  aux  œufs

111

184

119

« Parcourir  ancien »

3

Fils  d'oeufs

113

Palettisation  standard

119

Code  

catalogue

12

Nouilles  aux  œufs

Gratte­œufs

114

128

4

Champignons  aux  œufs

Tagliolini  aux  œufs

116

Code  

catalogue

Plats  aux  œufs  rustiques

Machine Translated by Google



Tagliolini all’Uovo n.119 
SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO 

Product data sheet  
   

Data emissione: 29/04/2021 

 

- DISPONIBILE IN MAGAZZINO – 
 

 

 

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 
Valori medi per 100g di prodotto 

(Nutritional values for 100 g of product)     

Energia  
(Energy) 

1557 kJ 

368 kcal 

Grassi  
(Fat) 

4,0 g 

di cui acidi grassi saturi 
(Saturated fat) 

1,3 g 

Carboidrati 
(Carbohydrate)   

67 g 

di cui zuccheri 
(Sugars) 

2,5 g 

Fibra Alimentare 
(Dietary fiber) 

3,0 g 

Proteine 
(Protein) 

14,5 g 

Sale 
(Salt) 

0,05 g 

Il contenuto di sale è dovuto esclusivamente al sodio 
naturalmente presente. 
The salt content is exclusively due to the sodium naturally present 
in the product. 

 

Nome del Prodotto 
(Product name) 

Tagliolini all’Uovo n.119 Granoro Dedicato 

Descrizione 
(Description) 

Pasta all’Uovo con semola di grano duro 100% Puglia 
(Egg Pasta with Durum wheat semolina 100% from Apulia) 

Ingredienti 
(Ingredients) 

Semola di grano duro 100% Puglia, uova fresche (19,36%) 
Origine del grano: Italia (Puglia) 
(Durum wheat semolina 100% from Apulia, fresh eggs (19,36%). 
Origin of wheat: Italy (Puglia) 

Allergeni 
(Allergen) 

Glutine, proteine dell’uovo. Può contenere tracce di soia e senape 
(Gluten, egg protein. It may contain traces of soy and mustard) 

Minuti di cottura 
(Minutes of cooking) 

3 min. 

Imballo 
(Packaging) 

Sacchetto in film Plastico PP05 RICICLABILE NELLA PLASTICA 
(Cellophane PP05: Plastic Recyclable) 

Modalità di conservazione 
(Conservation mode) 

Conservare in luogo fresco ed asciutto. 
(Store in a cool, dry place.) 

TMC 30 mesi dalla data di confezionamento 
(30 months from date of packaging) 



Tagliolini all’Uovo n.119 
SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO 

Product data sheet  
   

Data emissione: 29/04/2021 

 

 

PALLETTIZZAZIONE 

COD. 
CATALOGO 

COD. 
FATTURAZIONE 

COD. EAN CODICE ITF14 FORMATO 

119 5383 8007290231192 18007290021196 500 g 

 

 

Pallettizzazione Standard Pallettizzazione GDO 

PZ. PER 
CARTONE 

CRT. PER 
STRATO 

STRATI PER 
PALLET 

CRT. PER 
PALLET 

PZ. PER 
CARTONE 

CRT. PER 
STRATO 

STRATI PER 
PALLET 

CRT. PER 
PALLET 

12 6 4 24 12 6 3 18 

 

ASSORTIMENTO COMPLETO (Pasta) 

Cod. 
catalogo 

Nome Prodotto 

111 Funghetti uovo 

112 Farfalline uovo 

113 Quadrucci uovo 

114  Grattini uovo 

115  Filini uovo 

128 Grattoni uovo 

184 Tubetti uovo 

116 Tagliatelle uovo 

118 Fettuccine uovo 

119 Tagliolini uovo 

122 Pappardelle all’uovo  

 

 “SFOGLIA ANTICA” 

Cod. 
catalogo 

Nome Prodotto 

124 
Rustiche all’uovo  

“Sfoglia Antica” 

  


